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TOTAL 74227,69

APA ,CANAL,EPURARE MENAJERA                                                                                                                                                                                                                               

SERV AUDIOVIZUALCATV                                                                                                                                                                                                                                      

CARTUS  IMPRIMANTA CANON                                                                                                                                                                                                                                  

DEZINSECTII spatii                                                                                                                                                                                                                                        

MASA SERVITĂ pt.COPII                                                                                                                                                                                                                                     

MASA SERVITĂ pt.COPII                                                                                                                                                                                                                                     

CONTRIBUȚII ASIGURĂRI DE MUNCĂ februarie 2018                                                                                                                                                                                                                           

HÂRTIE COPIATOR A4                                                                                                                                                                                                                                        

RECHIZITE scolare si materiale                                                                                                                                                                                                                            

MATERIALE Si PRODUSE CURATENIE                                                                                                                                                                                                                            

CONSUMUM GAZ                                                                                                                                                                                                                                                

CONSUM ENERGIE  ELECTRICA                                                                                                                                                                                                                                        

SALARII DE BAZĂ februarie 2018                                                                                                                                                                                                                                 

SALARII DE BAZĂ februarie 2018                                                                                                                                                                                                                               

SALARII DE BAZĂ februarie 2018                                                                                                                                                                                                                                 

IMPOZIT SALARII februarie 2018                                                                                                                                                                                                                                 

CAS 25  februarie 2018                                                                                                                                                                                                                                         

CASS 10  februarie 2018                                                                                                                                                                                                                                        

CORAL IMPEX SRL PLOIESTI - PUNCT DE 

LUCRU TÎRGU MUREȘ                                                    

FUNDAȚIA TRANSILVANA ALPHA                                                                          

FUNDAȚIA TRANSILVANA ALPHA                                                                          

Lista plăți 

 în perioada 01/03/2018 - 31/03/2018

Explicații

CONTRIBUȚII FOND SINDICAT                                                                                                                                                                                                                                     

RAMBURSARE ÎMPRUMUT                                                                                                                                                                                                                                       

BOROS IOAN EMIL - POPR. DOS 887/2017                                                                                                                                                                                                                        

BOROS IOAN EMIL - POPR. DOS 141/2017                                                                                                                                                                                                                        

ADIMAG COM IMPEX SRL                                                                                

EON ENERGIE ROMANIA SA                                                                              

MONSSON TRADING SRL                                                                                 

SC COMPANIA AQUASERV SA                                                                                         

RCS-RDS SA                                                                                          

REDATRONIC SERV SRL                                                                                 

BUGETUL DE STAT                                                                                     

BUGETUL ASIGURĂRILOR SOCIALE DE 

STAT ȘI FONDUL SPECIAL                                                                  

BUGETUL ASIGURĂRILOR SOCIALE DE 

STAT ȘI FONDUL SPECIAL                                                                 

BUGETUL DE STAT                                                                                     

REDATRONIC SERV SRL                                                                                 

MARBO SECOPROD SRL                                                                                  

6217,50

5842,50

Beneficiar

SINDICATUL PRIMĂRIEI TÎRGU MUREȘ                                                                       

SINDICATUL PRIMĂRIEI TÎRGU MUREȘ                                                                       

SCPEJ HURUBA - GIUNCA ASOCIAȚII                                                                       

BEJ SZEKELY SZABOLCS                                                                                

BANCA ROMÂNĂ DE DEZVOLTARE                                                                          

BANCA ROMÂNĂ DE DEZVOLTARE                                                                          

BANCA TRANSILVANIA                                                                                  

2234,71

456,90

146,67

244,60

471,24

45,97

12969,00

5174,00

1200,00

303,45

347,24

1099,91

Suma

87,00

159,00

120,00

300,00

27596,00

4129,00

1829,00

3254,00

06-03-2018

06-03-2018

09-03-2018

15-03-2018

09-03-2018

13-03-2018

19-03-2018

08-03-2018

09-03-2018

14-03-2018

08-03-2018

08-03-2018

12-03-2018

12-03-2018

12-03-2018

19-03-2018

19-03-2018

19-03-2018

Instituția: Municipiul Tîrgu Mureș

Data plății

12-03-2018

12-03-2018

12-03-2018

12-03-2018


